版本：2．1
HSC32K1
  安全芯片
产品规格书
版本 2.1
2018 年 4 月
版本：2．1
    本资料是为让用户根据用途选择合适的北京宏思电子技术有限责任公司（以下简称宏

2. 芯片结构图……………………………………………………………………1
3. UDP 封装（黑豆干版）产品原理图………………………………………2
4 芯片命名规则……………………………………………………………2
5. 订货信息………………………………………………………………………3
6. 产品封装信息和外形尺寸…………………………………………………4
7. 电气特性………………………………………………………………………9
  7.1 极限参数……………………………………………………………………9
  7.2 电参数………………………………………………………………………9
  7.3 DC 参数……………………………………………………………………10
  7.4 AC 参数……………………………………………………………………10
8.包装运输与储存………………………………………………………………11
  8.1 供货包装说明………………………………………………………………11
  8.2 运输与储存…………………………………………………………………18
版本：2．1
1
1．概述
     HSC32K1 芯片是一款应用于 USBKEY 和个人金融终端的低功耗、低成本、
高安全性、多功能的密码安全芯片。该芯片商密二级型号：SSX1607，商密一
级型号：SSX1703。
    芯片实现的主要功能包括：
➢ 片上密钥管理（包括密钥生成、存储、更新等）
➢ 片内 RSA、ECC（SM2）协处理器，实现数字签名和身份认证
➢ 片内 SM3、SHA 硬件算法核
➢ 片内 SM1、SM4 和 DES（TDES）硬件算法核
➢ 支持 USB、SPI、UART、7816 主接口等多种通讯接口
➢ 支持多种安全管理控制
2．芯片结构图
版本：2．1
2
3．UDP 封装（黑豆干版）产品原理图
4．芯片命名规则
宏思代码
SOC 芯片
产品代码
封装形式
硬件配置版本
固件版本 ，VXX 表示固件版
本
HS C 32K1 — X X VXX
版本：2．1
3
5．订货信息
产品型号 封装形式 硬件版本说明 固件版本
HSC32K1-A3V20 SSOP20(7.2*5.3*1.5-0.65) 16KB RAM V20
HSC32K1-C3V20 QFN32(5*5*0.75-0.5) 16KB RAM V20
HSC32K1-C4V20 QFN32(5*5*0.75-0.5) 32KB RAM V20
HSC32K1-E4V20 QFN48 (6*6*0.75-0.40) 32KB RAM V20
HSC32K1-Z4V30 IC 卡 7816 V30
HSC32K1-W3V20 Wafer 16KB RAM V20
HSC32K1-W4V20 Wafer 32KB RAM V20
HSC32K1-Y3V20 黑豆干（UDP） 16 KB RAM V20
HSC32K1- Y3V20G2 黑豆干（UDP） 16 KB RAM+2M SPIFlash V20
HSC32K1-C3V20G1 QFN32(5*5*0.75-0.5) 16 KB RAM+1M SPIFlash V20
HSC32K1-C3V20G2 QFN32(5*5*0.75-0.5) 16 KB RAM+2M SPIFlash V20
HSC32K1-J3V20Y1G2 QFN56(6*6*0.75-0.35)
16 KB RAM+蓝牙+2M
SPIFlash
V20
版本：2．1
4
6．产品封装信息和外形尺寸
6．1  HSC32K1-A1/A3
   HSC32K1-A 1/A3 采用 SSOP20 封装形式，封装信息及外形尺寸见下。
SSOP20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
SS11
SS10
SCK1
MISO1
MOSI1
GP25
RST
TXD1
RXD1
GP24
USBDM
GND
GND
VDD33
USBDP
EXTAL
XTAL
RSTOUT
VCC GP26
尺寸 最小 典型 最大 尺寸 最小 典型 最大
A   2 E 7.4 7.8 8.2
A1 0.05   E1 5 5.3 5.6
A2 1.65 1.75 1.85 e  0.65
b 0.22  0.38 K 0° 4° 8°
c 0.09  0.25 L 0.55 0.75 0.95
D 6.9 7.2 7.5
SSOP-20 型芯片封装尺寸
版本：2．1